
miejsce nazwisko i imię data urodzenia nr licencji klub sportowy punkty

1. DRACZKA Daniel 1993-07-03 01358 KS SPÓJNIA Warszawa 100
2. STAWIKOWSKI Mateusz 1993-05-25 03714 GKTS WIĄZOWNA Wiązowna 95
3. SKOLIMOWSKI Paweł 1994-07-19 08380 MKS POGOŃ Siedlce 90
4. PAWLIK Mateusz 1995-03-22 08490 SKS-40 Warszawa 86

5-8. WARPAS Jakub 1993-07-19 07524 KS ATS Warszawa 79
PIECZYNIN Olaf 1995-05-26 08491 SKS-40 Warszawa 79
WERECKI Mikołaj 1994-05-15 01361 KS SPÓJNIA Warszawa 79
KRAWCZYK Damian 1994-05-20 03715 GKTS WIĄZOWNA Wiązowna 79

9-12. OLEKSY Artur 1994-08-31 03712 GKTS WIĄZOWNA Wiązowna 70
MAJEWSKI Jakub 1995-10-26 06631 KS SOKÓŁ Serock 70
BACHLIŃSKI Artur 1995-11-18 06636 KS SPÓJNIA Warszawa 70
BRYLAK Paweł 1994-01-31 06617 KS SOKÓŁ Serock 70

13-14. JANKOWSKI Kamil 1993-04-16 PZTS SCKiS HALS Warszawa 60
BĄK Sebastian 1993-01-22 06637 SKS-40 Warszawa 60

miejsce nazwisko i imię data urodzenia nr licencji klub sportowy

1. WIŚNIEWSKI Tomasz 1993-09-02 01645 GLKS Nadarzyn
2. WITKOWSKI Antoni 1994-02-02 01638 GLKS Nadarzyn
3. MURAWSKI Michał 1995-10-17 01963 GLKS Nadarzyn
4. DRACZKA Daniel 1993-07-03 01358 KS SPÓJNIA Warszawa

klasyfikacja końcowa

gra pojedyncza mężczyzn - turniej eliminacyjny
klasyfikacja końcowa

Indywidualne Mistrzostwa Województwa Mazowieckiego Młodzieżowców, Wiązowna 12.02.2014

gra pojedyncza mężczyzn - turniej główny



lp nazwisko i imię data urodzenia nr licencji klub sportowy ranking

1. SKOLIMOWSKI Paweł 1994-07-19 08380 MKS POGOŃ Siedlce 87
2. PAWLIK Mateusz 1995-03-22 08490 SKS-40 Warszawa 58
3. PIECZYNIN Olaf 1995-05-26 08491 SKS-40 Warszawa 52
4. DRACZKA Daniel 1993-07-03 01358 KS SPÓJNIA Warszawa 43
5. WERECKI Mikołaj 1994-05-15 01361 KS SPÓJNIA Warszawa 36
6. STAWIKOWSKI Mateusz 1993-05-25 03714 GKTS WIĄZOWNA Wiązowna 25
7. WARPAS Jakub 1993-07-19 07524 KS ATS Warszawa 18
8. KRAWCZYK Damian 1994-05-20 03715 GKTS WIĄZOWNA Wiązowna 16
9. OLEKSY Artur 1994-08-31 03712 GKTS WIĄZOWNA Wiązowna 10

10. BRYLAK Paweł 1994-01-31 06617 KS SOKÓŁ Serock 0
11. BĄK Sebastian 1993-01-22 06637 SKS-40 Warszawa 0
12. JANKOWSKI Kamil 1993-04-16 PZTS SCKiS HALS Warszawa 0
13. MAJEWSKI Jakub 1995-10-26 06631 KS SOKÓŁ Serock 0
14. BACHLIŃSKI Artur 1995-11-18 06636 KS SPÓJNIA Warszawa 0

lp nazwisko i imię data urodzenia nr licencji klub sportowy ranking

1. WIŚNIEWSKI Tomasz 1993-09-02 01645 GLKS Nadarzyn 230
2. MURAWSKI Michał 1995-10-17 01963 GLKS Nadarzyn 220
3. WITKOWSKI Antoni 1994-02-02 01638 GLKS Nadarzyn 182

SET System Elektronicznych Tabel - 2013 Marek Przybyłowicz

lista startowa

gra pojedyncza mężczyzn - turniej eliminacyjny
lista startowa

Indywidualne Mistrzostwa Województwa Mazowieckiego Młodzieżowców, Wiązowna 12.02.2014

gra pojedyncza mężczyzn - turniej główny
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gra pojedyncza mężczyzn - turniej eliminacyjny

BĄK Sebastian

gry o miejsca 3-16

STAWIKOWSKI Mateusz
STAWIKOWSKI Mateusz

STAWIKOWSKI Mateusz

MAJEWSKI Jakub
DRACZKA Daniel

-

PAWLIK Mateusz

DRACZKA Daniel
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PIECZYNIN Olaf
PIECZYNIN Olaf

OLEKSY Artur
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gra pojedyncza mężczyzn - turniej eliminacyjny

1/4 finału

SKOLIMOWSKI Paweł

Indywidualne Mistrzostwa Województwa Mazowieckiego Młodzieżowców, Wiązowna 12.02.2014

2 miejsce 1 miejsce

SKOLIMOWSKI Paweł

gry o miejsca 1-16

1/8 finału 1/2 finału finał zwycięzca

KRAWCZYK Damian
DRACZKA Daniel

SKOLIMOWSKI Paweł

WERECKI Mikołaj
JANKOWSKI Kamil

DRACZKA Daniel



1 WIŚNIEWSKI Tomasz 1 3:1 (-5, 5,2,8)
X1 WIŚNIEWSKI Tomasz

4 DRACZKA Daniel WIŚNIEWSKI Tomasz
1 3:2 (19,-6,-8,9,3)

3 WITKOWSKI Antoni
X2 WITKOWSKI Antoni

2 MURAWSKI Michał 1 3:1 (-9,8,3,2)

X1 DRACZKA Daniel
MURAWSKI Michał

X2 MURAWSKI Michał 2 3:2 (-8,8,-4,7,9)

SET System Elektronicznych Tabel - 2013 Marek Przybyłowicz

gra pojedyncza mężczyzn - turniej główny

1 miejsce
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4 miejsce 3 miejsce

półfinał finał

gry o miejsca 1-4
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